U e
Bettinchosen iuxta Bosenwinkele situatis , quos erga discretum . . famulum Gerhardum de Weslere
comparavimus ; item cum uno manso dicto Widinc in perrochia ( !) Langenberge sito, quem erga Her-
mannum de Sendene . . famulum dictum Sivverlike comparavimus, ac etiam cum redditibus duorum
solidorum , qui tmtlose dicuntur , ex domo Gerwini de Yrilinchosen quolibet anno semper in festo
beati Jacobi apostoli solvendorum et pariter tollendorum ; item cum quadam casa in Bettinchosen

i o
situata , quam a domino Conrado de Hustene , canonico ecclesie Susatiensis , comparavimus. De
hac casa iam dicta . . cappellanus sive rector cappelle predicte , qui pro tempore fuerit , sumat quatuor
solidos et duos solidos antedictos , ita quod numero sint sex solidi. Cum quibus in ipsa cappella
comparabuntur luminaria , de quibus idem . . cappellanus noctis tempore inibi successive tenebitur
luminare . Supradictam vero dotationem ac novi beneficii instaurationem fecimus de speciali

• ©
licentia et auctoritate reverendi in Christo patris ac Domini nostri domini Ludewici, ex divina pro¬
videntia Monasteriensis ecclesie . . episcopi, qui etiam expost facto cum consensu , consilio, appro¬
batione et plena voluntate honorabilium virorum . . decani et . . capituli ecclesie sue memorate
dicti altaris dotationem et novi beneficii instaurationem cum iure collationis dicte cappelle sive
altaris per nos et . . successores nostros seculari . . clerico faciende ac porrigende approbavit,
ratificavit et tam in communi quam in speciali, premissa cause cognitione, provide et canonice
confirmavit pro memoria sua et nostra ac etiam nobis succedentium . . episcoporum vel . . abba¬
tum Lysbernensium in ipsa cappella iugiter peragenda , prout in instrumentis inde confectis plenius
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continetur . In huius cappelle dotationis et nove instaurationis testimonium presentes litteras . .

cappellano pro tempore existenti dedimus nostri sigilli munimine roboratas . Datum ipso die Cir¬
cumcisionis Domini anno eiusdem millesimo trecentesimo vicesimo tertio .

Or . Liesborn Nr . 126 . Am Pgtstr . das Sgl . des Abtes ( W. S . Tf . 126 , 12) mit Riicksgl . (.Brust -

bild des Abtes . Secretum Florini abbatis L[ysbernensis]) .
*) Vgl. Sehwieters, Kreis Beckmn S . 51.
V Die Bemerkung , dolationem Heynricus Lottarius imperator abstulit “ ist unklar . Augenscheinlich war 1323 eine

genauere Kenntnis nicht mehr vorhanden , ob Kaiser Heinrich V. oder Lothar dem Altar die Einkiinfte genommen. Viel-